
 
Ruoveden seniorit ry 
 
VUOSIKERTOMUS vuodelta 2025 
 
Vuoden 2025 hallinto on ollut seuraava: 
 
Hallitus: 
Päivi Silvonen puheenjohtaja 
Eeva-Liisa varapuheenjohtaja sekä sihteeri 
Esko Takamaa rahastonhoitaja 
Raili Tiimo emäntä 
Raimo Louhio matkavastaava 
Hannu Niemi ohjelmavastaava 
Heikki Nieminen kiltavastaava/jäsenasiat 
 
Muut toimijat: 
Juhani Sillanpää kotisivut/tiedotus 
Hilkka Koskiranta arpajaiset 
Helena Korppoo teams vastaava  
Maija Kulmala toiminnantarkastaja 
Veikko Tolppa vara toiminnantarkastaja 
 
Varsinainen toiminta:   
 
Hallituksen kokouksia on pidetty yhdeksän;  tammi-toukokuu sekä syys-joulukuu kerran 
kuukaudessa. Jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti kokouksiin. 
 
Sääntömääräinen yhdistyksen kevätkokous pidettiin 12.3. 2025. Ravintola Huldassa. 
Puheenjohtajana toimi Juhani Sillanpää. Läsnä oli 41 jäsentä. 
 
Marraskuussa 12.11.2025 pidettiin sääntömääräinen syyskokous, puhetta johti Juhani Sillanpää. 
Jäsenmaksu päätettiin pitää entisenä 25 euroa. 
Hallituksesta jäivät pois Eeva-Liisa Nieminen, Hannu Niemi ja Esko Takamaa. 
Uusina jäseninä hallitukseen vuodelle 2026 valittiin Maija Kulmala, Anneli Joutsiniemi ja Heikki 
Maunu, entisistä hallituksen jäsenistä valittiin vuodelle 2026 uudelleen Raili Tiimo, Heikki 
Nieminen ja Raimo Louhio. 
Puheenjohtajaksi valittiin Päivi Silvonen. 
Toiminnantarkastajaksi valittiin Riitta Liinamaa ja varalle Eila Haavisto. 
Toimikausi 1 vuosi. 
 
Heikki Nieminen on edustajana piirin hallituksessa. Hän edustaa Mänttä-Vilppulan , Virtain  ja 
Ruoveden yhdistyksiä.  
Edustus kestää vv. 2025 - 2026. Sen jälkeen edustus siirtyy seuraavalla yhdistykselle. 
Varaedustaja on Maija Kulmala. 
 
Päivi Silvonen edustaa Ruoveden senioreita vammais- ja vanhusneuvostossa, josta on valittu 
edustus lautakuntiin. Päivi osallistuu ympäristölautakunnan kokouksiin. Edustajalla on läsnäolo-
oikeus sekä puheoikeus, mutta hän ei voi osallistua äänestyksiin. 
 



 
Kuukausitapaamisia v. 2025 oli yhdeksän kertaa: 
 
Jäsenten kuukausitapaamiset ovat olleet tammi-toukokuussa sekä syys-joulukuussa joka kuukauden 
toinen keskiviikko lounasravintola Huldassa klo 13.30. 
 
Tammikuun tapaamisessa vieraana oli kunnanjohtaja Toni Leppänen, joka piti ajankohtaisen 
katsauksen kunnan tilanteesta. 
Vuonna 2024 poisnukkuneiden jäsenten muistolle sytytettiin kynttilät. 
Paikalla oli 35 jäsentä. 
 
Helmikuussa oli vieraana Honkalakoti ry:n toiminnanjohtaja Marjut Grönlund. Hän kertoi 
Honkalan toiminnasta ja erityisesti Honkalan Hoivasta, joka samana päivänä vietti 1-vuotis 
syntymäpäiviään. 
Jäseniä paikalla 42. 
 
Maaliskuussa vieraanamme oli Veikon Koneesta Janne Uunonen. Janne esitteli älylaitteita, 
älykelloja sekä kertoi digiturvallisuudesta. 
Yhdistyksen jäsen Seppo Rinta esitteli terveyden omavalvonnan tärkeyttä, jossa hyvänä apuna ovat 
älylaitteet. 
Maaliskuun tapaamisessa pidettiin sääntömääräinen kevätkokous. 
Paikalla 41 jäsentä. 
 
Huhtikuun tapaamisessa vieraanamme oli Tapani Huhtala. Päivän aiheena oli ”Jos omaisesi katoaa”  
Paikalla 39 jäsentä. 
 
Toukokuun tapaamisessa Rämingin Martat kertoivat jätteiden lajittelusta ja kierrätyksestä, ja 
vastaisuudessa tulevista.muutoksista. 
Heli Viita-Louhio kertoi harrastuksestaan sukututkimus sekä DNA:sta. 
Paikalla 30 jäsentä. 
 
Syyskuussa Jouni Neste kertoi Pirkanmaa hyvinvointialueen toiminnasta, jossa hän toimii 
aluevaltuutettuna. Jäseniä läsnä 40. 
 
Lokakuussa Kari Manninen kertoi tulevasta Bussi-Mannisen 100-vuotis juhlavuodesta sekä 
historiasta. Mukana olivat myös Kaisa ja Esko Manninen. 
Paikalla oli 39 jäsentä. 
 
Marraskuussa kuukausitapaamisen yhteydessä pidettiin sääntömääräinen syyskokous, puhetta johti 
Juhani Sillanpää. 
Sosionomiksi opiskeleva Anu Vehkakoski piti senioreiden toimintaan liittyvän kirjallisen kyselyn 
ikäihmisten toiveista asumisen tukemiseen ja muuhun toimintaan. 
Paikalla oli 29 jäsentä. 
 
Joulukuun kuukausitapaaminen ja perinteinen joulujuhla vietettiin 10.12.2025 lounasravintola 
Huldassa, ohjelmassa oli täydellinen joululounas, musiikkia ja mukavaa yhdessä oloa. 
Pronssisella ansiomerkillä muistettiin Eeva-Liisa Niemistä, Helena Korppoota, Irja Kärkelää, 
Hilkka Koskirantaa ja Hannu Niemeä, kaikki ovat olleet aktiivisesti mukana yhdistyksen 
toiminnassa sekä tuoneet yhdistykselle näkyvyyttä. 
Joulukorin arvonnassa voitti Matti Pöntys. 



Mukana joulujuhlassa oli 43 jäsentä. 
 
Kuntosali toimii ympäri vuoden tiistaisin, mukana keskimäärin 10 jäsentä. 
 
Lauantaisin käydään viihdyttämässä Honkalan asukkaita Lauantai löpinöiden merkeissä, ahkerasti 
on käyty, joulun ja juhannuksen alla pidetty ansaittu vapaa lauantai, läsnä keskimäärin 20 asukasta 
ja löpisijää, antoisaa toimintaa. 
 
Alkuvuodesta tehtiin seniorikävelyitä, mutta niistä luovuttiin liukkauden vuoksi. 
 
Seniorit vietti pizzaperjantain Kantakievarissa 24.1.25. 
 
Vietimme rokkapäivää Lintsin Baanalla 6.3.-25. 
 
Osallistuimme Runebergin puistossa talvisodan päättymisen muistojuhlaan 13.3.-25, 
arvokas hieno tilaisuus. 
 
Vierailimme Jouni Nesteen luona Visu yhtiöillä 5.5.-25 näimme erittäin siistit tehtaat ja 
tehdasalueet, siitä siirryimme Kulkurin kappelilla, oppaanamme meillä oli Irina Tuomainen. 
Mukana 39 senioria, onnistunut vierailu. 
 
Toukokuun lopussa perinteisesti vietetään Luut liikkeelle tapahtumaa. Seniorit ovat menossa 
mukana sekä järjestelyissä että toiminnassa. Meiltä on ollut kuuluttaja sekä korvapuustin leipoja 
kahvitukseen. 
 
Haukanhietaan tehtiin retki 3.6.-25 päiväkahvin ja makkaranpaiston merkeissä, mukavaa yhdessä 
oloa ja ilma suosi kuten yleensäkin meidän reissuja. 
Mukana 23 jäsentä. 
 
Senioreita oli mukana kirkkovenesoudussa 13.7.-25. Mukavaksi kokemukseksi todettiin ja ilma oli 
mitä kaunein, siitä siirryimme kirkkoon. 
 
Hyytiälän metsäasemaan käytiin tutustumassa 8.8.-25, reissu oli oikein mielenkiintoinen ja paljon 
oli ihmettelemistä. Pääsimme herkuttelemaan hyvällä hernesopalla. 
 
Retki Walleniuksen Wapriikkiin tehtiin 27.8.-25 Juupajoelle, esillä oli myös paikallisten 
taiteilijoiden töitä, hieno kokemus oli käydä. 
 
Seniorit on osallistunut vanhustenviikon suunnitteluun ja toteutukseen. Suunnittelu palavereja on 
ollut toukokuusta lähtien. Kohokohta oli 12.9.-25 toteutettu Rollaattori marssi. Meitä oli mukana 
useita, Reino sai kyytiä kottikärryillä. Hänellä oli hyvä sanoma:  ollaan yhtä pataa ja Reinolla olikin 
pata sylissään. Poikettiin Ruoveden kunnantalon pihassa ja kysyttiin vastaanotto komitealta, että 
miten Reino pääsee nuo rappuset. No eipä mitenkään.  Poikettiin myös ilahduttamassa Iltaruskon 
asukkaita. 
 
Kävimme tutustumassa Liikuntakeskus Välkkeeseen 20.11.-25, Aki Kallonen esitteli moninaista 
toimintaansa ja veti meille mukavan lempeän jumpan. Lopuksi juotiin kahvit. 
 



Vinhan joulukoristeluun osallistuttiin 22.11.-25 tekemällä havuköynnöksiä ikkunoiden ja ovien 
ympärille. Tämä oli toinen vuosi, kun olimme tässä toiminnassa mukana. Olemme vieneet suuren 
määrän havuja materiaaliksi, mukavaa puuhaa porukassa. 
 
Taisi olla vuoden kohokohta, kun Ruoveden senioreiden oma joululaulutilaisuus järjestettiin 3.12.-
25 Kulkurin kappelissa. Mukana olivat pappi Mari Pääkkönen ja kanttori Mirja Latva-Laturi, 
Syötiin Merja Kaitajärven valmistamat joulupuuro ja soppa. Sitten laulettiin joululauluja ja pappi 
piti sydämellisen pienen jouluhartauden, josta sai joulutunnelman matkaansa. 
Ruoveden kunta avusti meitä kohdeavustuksella joulupuuron hankinnassa. 
Aivan ihana tilaisuus. 
Meitä oli läsnä 31 jäsentä. 
 
 
Näin aktiivisesti alkaa 42:n toiminta vuosi. 
 
ONNI KASVAA YHTEISÖSSÄ  
 
Ruovedellä 28.1.2026 
 
Hallitus 
 


